

辽矿集团2023年7月煤矿材料、配件物资采购

(招标编号: JXZ-A23G121)

项目所在地区: 吉林省

一、招标条件

本辽矿集团2023年7月煤矿材料、配件物资采购已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金企业自筹,招标人为辽源矿业(集团)有限责任公司物资供应总公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 辽矿集团2023年7月煤矿材料、配件物资采购

范围: 本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)支撑钢;

三、投标人资格要求

(001支撑钢)的投标人资格能力要求: 3.1

本次招标要求投标人须具有工商行政管理部门核发的有效营业执照,对投标人的具体要求见《招标采购一览表》

3.2

非制造商投标且有煤安标志证书要求的标包,需提供煤安标志持有人的授权书。

3.3

投标人所投货物应具有有效生产许可证(实行生产许可的货物适用)、防爆合格证(实行防爆合格认证的货物适用)、煤矿用产品安全标志证书(实行煤矿用产品安全标志认证的货物适用)。

3.4

投标人近三年内(2020年1月至本项目公告发布日)至少有1项类似产品供货业绩(提供供货合同或中标通知书及相应的盖章发票,且该项业绩不得涂改、覆盖价格信息,保证完整清晰),并具有与本招标项目相应的履约能力。

3.5 本次招标不接受联合体投标。

3.6

拒绝列入政府取消投标资格记录期间的企业投标。投标企业信用信息记录合格, 未被列入信用中国网(www. creditchina. gov. cn)的信用记录失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

3.7

与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人, 不得参加投标; 出现法律法规规定的禁止投标、围标串标情形将依法依规办理。 ;

本项目 **不允许** 联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从2023年07月27日 08时30分到2023年08月02日 16时00分

获取方式: 详见招标文件

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年08月17日 09时30分

递交方式: 详见招标文件详见招标文件

六、开标时间及地点

开标时间: 2023年08月17日 09时30分

开标地点: 详见招标文件

七、其他

招标公告

1. 招标条件

辽矿集团2023年7月煤矿材料、配件物资采购已经批准下达, 招标人为辽源矿业集团有限责任公司物资供应总公司, 资金来源企业自筹。该项目已具备招标条件, 现对该项目进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目名称: 辽矿集团2023年7月煤矿材料、配件物资采购

2.2 项目编号: JXZ-A23G121

2.3 招标内容及范围: 十个标包, 招标内容详见招标采购一览表:
《招标采购一览表》

包号 序号 物资名称 规格型号 计量

单位 数量 对投标人要求 备注

- 一 1 支撑钢 20MnK 40U 吨 1500 厂家或经销商
- 二 1 回火线 3.2mm 吨 100 厂家或经销商
- 三 1 螺纹锚杆钢 MSGLD-335/22右旋 吨 100 厂家或经销商、安标
- 四 1 矿用锚索 SKP22-1/1860 吨 100 厂家或经销商、安标
- 五 1 圆钢 25mm 吨 100 厂家或经销商
- 六 1 矿用锚索锚具 KM22-1860 套 20000 厂家或经销商、安标

备注：外环40Cr, 夹片20CrMnTi, 外环高度64.5mm, 直径67mm, 拉力 ≥ 555 KN, 效率系数 ≥ 0.95

- 七 1 PVG阻燃运输带 1200*2000S(2+5) 米 500 厂家、安标
- 八 1 立柱 ST52.30 件 5 厂家、安标
- 2 千斤顶 QGEK1070505L1A8 件 45 厂家、安标
- 3 千斤顶 SF720.18 件 40 厂家、安标
- 九 1 操纵机构（组件） ZCFD.0101 件 600 厂家或经销商
- 2 阀杆组件 ZCF02.02 件 4000 厂家或经销商
- 3 阀柱 ZCFD.9 件 4000 厂家或经销商
- 4 垫圈 ZCFD.7 件 3000 厂家或经销商
- 5 阀座 ZCFD.5 件 4000 厂家或经销商
- 6 弹簧座 ZCFD.4 件 2000 厂家或经销商
- 7 压紧螺塞 ZCFD.1 件 600 厂家或经销商
- 8 钢球 $\phi 11.1$ 件 5000 厂家或经销商
- 9 定位套 ZCFD.10 件 600 厂家或经销商
- 10 O型密封圈11*1.9 GB1235-76 个 2000 厂家或经销商
- 11 O型密封圈15*2.4 GB1235-76 个 8000 厂家或经销商
- 12 O型密封圈30*3.1 GB1235-76 个 8000 厂家或经销商
- 13 尼龙挡圈 A15*11*1.25 个 4000 厂家或经销商
- 14 尼龙挡圈 A30*25*1.5 个 4000 厂家或经销商
- 15 球型截止阀 JHDF-LQJ19 件 100 厂家或经销商、安标
- 16 直通 $\phi 32$ 件 75 厂家或经销商
- 17 直通 $\phi 51$ 件 50 厂家或经销商

- 18 反冲洗过滤器 GLQ400/31.5/40FS/KJ19 件 30 厂家或经销商
- 19 立柱控制阀组 SF40.00B03 件 100 厂家或经销商
- 20 进液六通 件 40 厂家或经销商
- 21 回液四通 件 10 厂家或经销商
- 22 单向锁 DS10A 件 50 厂家或经销商
- 23 单向锁 DS10 件 50 厂家或经销商
- 24 双向锁 XSS10 件 50 厂家或经销商
- 25 双向锁 XSS10-1Y 件 50 厂家或经销商
- 26 进回液三通块组件 ST305.0103 件 1 厂家或经销商
- 27 直通 KJ2-10 件 500 厂家或经销商
- 28 直通 KJ2-19 件 500 厂家或经销商
- 29 堵 KJ11-10 件 300 厂家或经销商
- 30 注液枪 DZ-293 件 100 厂家或经销商
- 31 直通 $\phi 32$ 件 50 厂家或经销商
- 32 弯头 KJ5-31.5 件 5 厂家或经销商
- 33 弯头 KJ5-32 件 5 厂家或经销商
- 34 U型卡 KJ10-16 件 1000 厂家或经销商

十 1 电子雷管（i00） 两米脚线 发 90000 厂家、经销商、安标、防爆

备注：因辽源无地面火药库，需供应商提供库房，不定期电话通知送货，（每次数量为500-2000发），保证5小时内送到现场。

2.4

最高限价：投标报价所报的货物不得超过该项目招标控制价（如有），超过控制价的投标按废标处理；

2.5 使用单位：辽源矿业；

2.6 采购用途：煤矿生产需要；

2.7交货期：第一标包（合同签订起20日内）；其他标包按合同约定或买方提出的时间交货；

2.8供货方式：具体供货方式以合同约定为准执行，按照用户要求时间、地点、方式供货；

2.9交货地点：按招标人要求；

2.10质量标准：符合国家、行业相关标准，满足本项目技术要求，技术要求详见招标文件第五章。

3. 投标人资格要求

3.1

本次招标要求投标人须具有工商行政管理部门核发的有效营业执照，对投标人的具体要求见《招标采购一览表》

3.2

非制造商投标且有煤安标志证书要求的标包，需提供煤安标志持有人的授权书。

3.3

投标人所投货物应具有有效生产许可证（实行生产许可的货物适用）、防爆合格证（实行防爆合格认证的货物适用）、煤矿用产品安全标志证书（实行煤矿用产品安全标志认证的货物适用）。

3.4

投标人近三年内(2020年1月至本项目公告发布日)至少有1项类似产品供货业绩（提供供货合同或中标通知书及相应的盖章发票，且该项业绩不得涂改、覆盖价格信息，保证完整清晰），并具有与本招标项目相应的履约能力。

3.5 本次招标不接受联合体投标。

3.6

拒绝列入政府取消投标资格记录期间的企业投标。投标企业信用信息记录合格，未被列入信用中国(www.creditchina.gov.cn)的信用记录失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

3.7

与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；出现法律法规规定的禁止投标、围标串标情形将依法依规办理。

4. 招标文件的获取

4.1

本项目报名单位请登录公共邮箱13756141295@163.com（密码： ZB*13756141295

)自行下载《购买标书登记表》、招标文件；《购买标书登记表》填写完毕加盖单位公章扫描后，上传到邮箱282626932@qq.com，邮件主题为“121+单位名称+标包号”。

4.2

本项目招标文件文件费为400元/标包，售后不退；凡有意参加投标者，请于2023年7月27日至8月2日将招标文件费汇至以下账户：

收款人全称：吉林省建设项目招标有限责任公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司长春科技支行

银行账号： 22050144010000001136

行号： 105241000055

汇款时需备注：“项目编号+标包号+投标单位名称”

凡未按要求缴纳文件费用的投标，均视为无效投标；投标人收到退款信息的，需核对信息后在规定时间内重新汇款。

5. 投标文件的递交

5.1截止时间、开标时间： 2023年8月17日9点30分（北京时间）。

5.2地点：长春市硅谷大街3988号吉能集团5楼开标一室。

5.3

逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。

5.4 有效投标人不足法定人数时，招标人另行组织招标或变更招标采购方式。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、吉林省建设项目招标有限责任公司（<http://www.jsxmw.com/index.php>）上发布。

7. 联系方式

招标人：辽源矿业（集团）有限责任公司物资供应总公司

地址：辽源市西安区西福路14号物资供应总公司

联系人：王志国

电话： 18104371700

招标代理机构:吉林省建设项目招标有限责任公司

地址: 长春市硅谷大街3988号吉能集团4楼402室

联系人: 李严

电话: 0431-82535170

八、监督部门

本招标项目的监督部门为招标人派员。

九、联系方式

招 标 人: 辽源矿业(集团)有限责任公司物资供应总公司

地 址: 辽源市西安区西福路14号物资供应总公司

联 系 人: 王志国

电 话: 18104371700

电子邮件: 282626932@qq.com

招标代理机构: 吉林省建设项目招标有限责任公司

地 址: 长春市硅谷大街3988号吉煤集团四楼

联 系 人: 李严

电 话: 13756141295

电子邮件: 282626932@QQ.COM

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): _____ (签名)

招标人或其招标代理机构: _____ (盖章)



招标公告

1. 招标条件

辽矿集团2023年7月煤矿材料、配件物资采购已经批准下达, 招标人为辽源矿业集团有限责任公司物资供应总公司, 资金来源企业自筹。该项目已具备招标条件, 现对该项目进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

- 2.1 项目名称: 辽矿集团2023年7月煤矿材料、配件物资采购
- 2.2 项目编号: JXZ-A23G121
- 2.3 招标内容及范围: 十个标包, 招标内容详见招标采购一览表:

《招标采购一览表》

包号	序号	物资名称	规格型号	计量单位	数量	对投标人要求	备注
一	1	支撑钢	20MnK 40U	吨	1500	厂家或经销商	
二	1	回火线	3. 2mm	吨	100	厂家或经销商	
三	1	螺纹锚杆钢	MSGLD-335/22右旋	吨	100	厂家或经销商、安标	
四	1	矿用锚索	SKP22-1/1860	吨	100	厂家或经销商、安标	
五	1	圆钢	25mm	吨	100	厂家或经销商	
六	1	矿用锚索锚具	KM22-1860	套	20000	厂家或经销商、安标	
		备注: 外环40Cr, 夹片20CrMnTi, 外环高度64. 5mm, 直径67mm, 拉力≥555KN, 效率系数≥0. 95					
七	1	PVG阻燃运输带	1200*2000S (2+5)	米	500	厂家、安标	
八	1	立柱	ST52. 30	件	5	厂家、安标	
	2	千斤顶	QGEK1070505L1A8	件	45	厂家、安标	
	3	千斤顶	SF720. 18	件	40	厂家、安标	
九	1	操纵机构 (组件)	ZCFD. 0101	件	600	厂家或经销商	
	2	阀杆组件	ZCF02. 02	件	4000	厂家或经销商	
	3	阀柱	ZCFD. 9	件	4000	厂家或经销商	
	4	垫圈	ZCFD. 7	件	3000	厂家或经销商	
	5	阀座	ZCFD. 5	件	4000	厂家或经销商	
	6	弹簧座	ZCFD. 4	件	2000	厂家或经销商	
	7	压紧螺塞	ZCFD. 1	件	600	厂家或经销商	
	8	钢球	φ 11. 1	件	5000	厂家或经销商	
	9	定位套	ZCFD. 10	件	600	厂家或经销商	
	10	O型密封圈11*1. 9	GB1235-76	个	2000	厂家或经销商	
	11	O型密封圈15*2. 4	GB1235-76	个	8000	厂家或经销商	
	12	O型密封圈30*3. 1	GB1235-76	个	8000	厂家或经销商	
	13	尼龙挡圈	A15*11*1. 25	个	4000	厂家或经销商	
	14	尼龙挡圈	A30*25*1. 5	个	4000	厂家或经销商	
	15	球型截止阀	JHDF-LQJ19	件	100	厂家或经销商、安标	
	16	直通	φ 32	件	75	厂家或经销商	
	17	直通	φ 51	件	50	厂家或经销商	
	18	反冲洗过滤器	GLQ400/31. 5/40FS/KJ19	件	30	厂家或经销商	
	19	立柱控制阀组	SF40. 00B03	件	100	厂家或经销商	
	20	进液六通		件	40	厂家或经销商	
	21	回液四通		件	10	厂家或经销商	
	22	单向锁	DS10A	件	50	厂家或经销商	
	23	单向锁	DS10	件	50	厂家或经销商	
	24	双向锁	XSS10	件	50	厂家或经销商	
	25	双向锁	XSS10-1Y	件	50	厂家或经销商	
	26	进回液三通块组件	ST305. 0103	件	1	厂家或经销商	

包号	序号	物资名称	规格型号	计量单位	数量	对投标人要求	备注
	27	直通	KJ2-10	件	500	厂家或经销商	
	28	直通	KJ2-19	件	500	厂家或经销商	
	29	堵	KJ11-10	件	300	厂家或经销商	
	30	注液枪	DZ-293	件	100	厂家或经销商	
	31	直通	φ 32	件	50	厂家或经销商	
	32	弯头	KJ5-31.5	件	5	厂家或经销商	
	33	弯头	KJ5-32	件	5	厂家或经销商	
	34	U型卡	KJ10-16	件	1000	厂家或经销商	
+	1	电子雷管（i00）	两米脚线	发	90000	厂家、经销商、安标、防爆	
	备注：因辽源无地面火药库，需供应商提供库房，不定期电话通知送货，（每次数量为500-2000发），保证5小时内送到现场。						

2.4

最高限价：投标报价所报的货物不得超过该项目招标控制价（如有），超过控制价的投标按废标处理；

2.5 使用单位：辽源矿业；

2.6 采购用途：煤矿生产需要；

2.7交货期：第一标包（合同签订起20日内）；其他标包按合同约定或买方提出的时间交货；

2.8供货方式：具体供货方式以合同约定为准执行，按照用户要求时间、地点、方式供货；

2.9交货地点：按招标人要求；

2.10质量标准：符合国家、行业相关标准，满足本项目技术要求，技术要求详见招标文件第五章。

3. 投标人资格要求

3.1

本次招标要求投标人须具有工商行政管理部门核发的有效营业执照，**对投标人的具体要求见《招标采购一览表》**

3.2 非制造商投标且有煤安标志证书要求的标包，需提供煤安标志持有人的授权书。

3.3

投标人所投货物应具有有效生产许可证（实行生产许可的货物适用）、防爆合格证（实行防爆合格认证的货物适用）、煤矿用产品安全标志证书（实行煤矿用产品安全标志认证的货物适用）。

3.4

投标人近三年内(2020年1月至本项目公告发布日)至少有1项类似产品供货业绩（提供供货合同或中标通知书及相应的盖章发票，且该项业绩不得涂改、覆盖价格信息，保证完整清晰），并具有与本招标项目相应的履约能力。

3.5 本次招标不接受联合体投标。

3.6

拒绝列入政府取消投标资格记录期间的企业投标。投标企业信用信息记录合格，未被列入信用中国网(www.creditchina.gov.cn)的信用记录失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

3.7

与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；出现法律法规规定的禁止投标、围标串标情形将依法依规办理。

4. 招标文件的获取

4.1

本项目报名单位请登录公共邮箱**13756141295@163.com**（密码：ZB*13756141295）自行下载《购买标书登记表》、**招标文件**；《购买标书登记表》填写完毕加盖单位公章扫描后，[上传到邮箱282626932@qq.com](mailto:282626932@qq.com), 邮件主题为“121+单位名称+标包号”。

4.2

本项目招标文件文件费为**400元/标包**，售后不退；凡有意参加投标者，请于**2023年7月27日至8月2日**将招标文件费汇至以下账户：

收款人全称：吉林省建设项目招标有限责任公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司长春科技支行

银行账号：22050144010000001136

行号：105241000055

汇款时需备注：“项目编号+标包号+投标单位名称”

凡未按要求缴纳文件费用的投标，均视为无效投标；投标人收到退款信息的，需核对信息后在规定时间内重新汇款。

5. 投标文件的递交

5.1截止时间、开标时间:2023年8月17日9点30分(北京时间)。

5.2地点:长春市硅谷大街3988号吉能集团5楼开标一室。

5.3

逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。

5.4 有效投标人不足法定人数时，招标人另行组织招标或变更招标采购方式。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、吉林省建设项目招标有限责任公司（<http://www.jsxmw.com/index.php>）上发布。

7. 联系方式

招标人：辽源矿业（集团）有限责任公司物资供应总公司

地址：辽源市西安路14号物资供应总公司

联系人：王志国

电话：18104371700

招标代理机构：吉林省建设项目招标有限责任公司

地址：长春市硅谷大街3988号吉能集团4楼402室

联系人：李严

电话：0431-82535170